SIGMAVER poi 1

Acultzingo
Estado de Actividades

e enero al 31 de mayo de 201%

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos.

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productes

Aprovechamientos

Ingreses por Venta de Bienes v Prestacion de Servicios

ing no Comprendides en las Fracci de la Ley de Ingresos Causados on Ejercicios Fiscales Anteriores!
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION F
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, vy Pensicnes y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

ingresos Financlercs

Incremento por Varacion de inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones per Pérdida o Detaricra u Obsclescencia
Disrninucidn del Exceso de Provisicnes

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos vy otres beneficios

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Mzteriales y Suministros

Servicics Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico

Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvendiones

Avidas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

‘Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andloges

‘Transferencias a la Seguridad Social

Bonativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES ¥ APOR’I;ACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTGS DE LA DEUDA PUBLICA
intereses de la Deuda Piblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de |a Deuda Publica

Cosle por Coberturas

Apoyo's Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimacicnes, Depreciaciones, Deterioros, Chsolescencia y Amortizacionas
Provisicnes

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deteriore u Cbsolescencia

Pendientes de Liguidacién ¢ Pago
ISCAL,FONDCS DISTINTOS DE

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACICNES, SUBSIDICS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIGNES

Aportaciones

1,485,539.49
B36,050.62
.00

.00
611,829.24
37,649.63
0.00

0.00

0.00
30,300,124.49|
30,900,124.49
0.00

.00

0.00

.00/

0,00

0,00

0.00]

$32,385,663.98

10,552,108.35
4,721,937.78
1,765,590.97)
4,064,579.58
276,639.38
0,00

a.00

0.00
276,639.38
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00)
101,352.46
87,021.17
.00
4,332.29)
0.00]

0.00]
7,054.27]
0,00

0.00

0.00

.00

2,593,366.52
850,683.50
.00

3,345.45
1,088,032.28
115,342,852
545.45

0.00
534,416.01
£2,856,644.71
§1,722,312.91
1,134,321.80
198,018.60
.00

0.00

0.00

0.00
198,018.60

$65,645,029.83

25,827,977.41
12,371,843.74
3,064,485.65
10,191,648.62
442.321.41
0,00

.00

2.00
442,321.41
0.00

0,00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00:

0,00
201,620.79
190,812.58
0.00
10,808.24
0,00

0.00
85,660.72|
2.00

0.00

a.00

0.60)




SIGMAVER

Aumento por Insuficlencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de gastas y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (AhorrefDesahorro)

Aculizingo
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de mayo de 2019

.00
7,054.27
.00

0,00

0.00

65,660.72
36,843.277.36
36,843,277.35
$63,180,857.69

$2,467,172.14
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